
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ TRẤN BỐ HẠ 

 
Số:             /QĐ -UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  
         Bố Hạ, ngày         tháng       năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Dự toán 

Gói thầu: Sửa chữa thay thế thiết bị máy vi tính, máy in UBND năm 2023-2024 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ 
 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết 

thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT- BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư 

về Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư 58/2016/TT- BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài chính Quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức 

chính trị, tổ chức chính trị -xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp; 

Xét đề nghị của Bộ phận văn phòng UBND quản lý mạng, máy tính, máy phô tô. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1: Phê duyệt Dự toán gói thầu: Sửa chữa thay thế thiết bị máy vi tính, máy in 

UBND thị trấn Bố Hạ năm 2023-2024, gồm nội dung sau: 

  1. Dự toán: 

  - Tên gói thầu: Sửa chữa thay thế thiết bị máy vi tính, máy in UBND thị trấn Bố 

Hạ năm 2023-2024. 

  - Bên mời thầu: UBND thị trấn Bố Hạ 

  - Mục tiêu đầu tư: Sửa chữa thay thế thiết bị máy vi tính, máy in UBND thị trấn 

Bố Hạ năm 2023-2024 

  - Địa điểm: Tại UBND thị trấn Bố Hạ 

  - Tổng dự toán: 5.520.000 đồng (Năm triệu năm trăm hai mươi nghìn đồng chẵn) 

  - Nguồn vốn: Ngân sách thị trấn 

  - Thời gian thực hiện: Năm 2023-2024    

- Thời gian thi công: 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng 



  Điều 2. Giao bộ phận Kế toán có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện theo đúng 

quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3. Các bộ phận Kế toán, Văn phòng và bộ phận liên quan căn cứ Quyết định thi 

hành ./. 

 Nơi nhận: 
 - Như điều 3; 

 - Lưu: VT. 

  

 

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN 

                             CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Mai Xuân Vinh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            PHỤ LỤC 

(Kèm theo QĐ phê duyệt DT  số ............... ngày      tháng 6 năm 2024) 

Đơn vị tính: đồng 
 

STT Tên hàng hóa ĐVT SL Đơn giá 
Thành 

tiền 

1 PM diệt virut BKAV Pro Cái 4  300.000 1.200.000 

2 Trống máy in HP-1010/1020 Cái 3  160.000 480.000 

3 Mực chai HP 1300 Universal Chai 12  120.000 1.440.000 

4 
Trục sạc (Linh kiện của hộp mực 

(Cartridge) dùng cho máy in laser) 

loại PCR HP 2612A 

Cái 1  350.000 350.000 

5 
Gạt mực (Linh kiện của hộp mực 

(cartridge) dùng cho máy in Lazer) 

loại WB 12A 

Cái 2  100.000 200.000 

6 Sửa máy in bị lỗi kéo giấy Công 3  250.000 750.000 

7 Chuột vi tính Fuhlen L102 Cái 3  180.000 540.000 

8 Bàn phím Fuhlen L411 Cái 2  280.000 560.000 

      

      

      

Tổng cộng    5.520.000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T11:00:58+0700


		2024-06-19T11:58:05+0700


		2024-06-19T11:58:18+0700


		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T11:58:38+0700




